ООО «Дзен.Платформа»
Юридический адрес: 115035, Россия, г. Москва,
улица Садовническая, дом 82, строение 2, помещение 4А29
тел.: +7 (495) 739-70-00

Почтовый адрес: 125167, Россия, г. Москва,
Ленинградский проспект, 39, стр. 79, башня А, БЦ SkyLight
тел.: +7 (495) 725-63-57

Уведомление
о согласии с условиями соглашения об информационном сотрудничестве

[bookmark: _Hlk146913204][bookmark: _Hlk113443511]___________________________________ («Партнер»)[footnoteRef:1], в соответствии с условиями Соглашения об информационном сотрудничестве, текст которого размещен в сети Интернет по адресу: https://dzen.ru/legal/agreement/index.html , (далее - «Соглашение») настоящим уведомляет, что: [1:  Для физического лица или индивидуального предпринимателя: фамилия, имя, отчество;
  Для юридического лица: наименование с организационно-правовой формой, а также должность и фамилия, имя, отчество представителя.]

1. Партнер принял условия Соглашения, содержащего договоренности между ООО «Дзен.Платформа» (далее - «Компания») и Партнером в полном объеме.
2.  В рамках Соглашения осуществляет экспорт следующей Информации:
	Название сайта Партнера
(сайт, издание, рубрика)
	URL
(адрес в сети Интернет)
	Дата
акцепта (принятия) Соглашения

3. Партнер подтверждает, что:
3.1. Является владельцем сайта в смысле, указанном в п. 1.1 Соглашения.
3.2. Обладает всеми правами, необходимыми для осуществления Экспорта Информации в соответствии с Соглашением и предоставления Компании возможности осуществлять с Информацией действия, указанные в п. 4.1 Соглашения, а также гарантирует, что такое использование Компанией Информации по Соглашению в соответствии с его целями и условиями не нарушает и не влечет за собой нарушение Законодательства, а равно каких-либо прав и интересов третьих лиц (включая авторов и обладателей Информации или ее Фрагментов) и не создаст у Компании обязательств по выплате вознаграждения третьим лицам, а также обязуется своими силами и за свой счет разрешать все споры и урегулировать претензии третьих лиц, поступившие как в адрес Партнера, так и в адрес Компании в отношении действий Сторон по настоящему Соглашению.
4. Соглашение вступает в силу с даты, указанной в п. 2 Уведомления.
5. Партнер оставляет за собой право расторгнуть Соглашение в любое время.
____________________________________________
(наименование юридического лица, ФИО физического лица)
Адрес: ______________________________________
Тел.:  _______________________________________
Адрес эл. почты: ______________________________
Серия и номер паспорта[footnoteRef:2]: ______________________________________ [2:  Заполняется, если Партнер является физическим лицом]

Основание полномочий подписанта[footnoteRef:3]: ______________________________________ [3:  Заполняется, если уведомление подписывается представителем Партнера (необходимо предоставить копию доверенности на представителя)]

__________________				______________/_____________
    (должность)[footnoteRef:4]			м.п.		(подпись)		(ФИО [4:  Заполняется, если Партнер является юридическим лицом или индивидуальным предпринимателем, и уведомление подписывается уполномоченным представителем Партнера]